BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Ngô Thế Dân

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 18/1999/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 1 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc bổ sung thêm nhiệm vụ khử trùng

cho Trung tâm Nghiên cứu kiểm nghiệm Cà phê

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chứcnăng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức

bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triểnnông nghiệp nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 492 NN-TCCB/QĐ ngày 22/12/1989 của Bộ trưởngBộ Nông nghiệp và CNTP (nay

là Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) về việcthành lập Trung tâm Nghiên cứu kiểm nghiệm Cà phê;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty Cà phê Việtnam và Vụ trưởng vụ Tổ chức Cán

bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Bổ sung thêm nhiệm vụ: "Dịch vụ khử trùng tại các kho, Container và phươngtiện vận chuyển trên

đất liền về cà phê xuất nhập khẩu" cho Trung tâmNghiên cứu kiểm nghiệm Cà phê.

Điều 2.Giao cho Cục trưởng Cục Bảo vệ thực vật hướng dẫn và kiểm tra chuyên môn nghiệpvụ, cấp

(hoặc thu hồi) giấy phép khử trùng cho Trung tâm Nghiên cứu kiểm nghiệmCà phê.

Giámđốc Trung tâm Nghiên cứu kiểm nghiệm Cà phê chịu trách nhiệm đầu tư cơ sở vậtchất, chuyên môn

nghiệp vụ, đăng ký và hoạt động nhiệm vụ khử trùng nói trêntheo đúng quy định hiện hành.

Điều 3.Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng Cục Bảo vệ thựcvật, Thủ trưởng

các đơn vị thuộc Bộ có liên quan và Tổng giám đốc Tổng công tyCà phế Việt Nam chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7303